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dhe Hekuri i Vijaskuar me rak-2500kg/cm².

Dizarmimi i soletes do te behet mbas 21 diteve.
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   SHENIM

Betoni duhet i markes M-250 kg/cm²,

Hekuri i Vijaskuar me rak-2500kg/cm².
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   SHENIM

Betoni duhet i markes M-250 kg/cm²,

Hekuri i Vijaskuar me rak-2500kg/cm².
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